
ゴルフスクールからのお知らせ

※各種お手続きの詳細につきましてはゴルフスクール入会のしおりをご確認ください。

22:50

　①費用 ・月会費　　　　12,738円（税込）×2ヶ月分

・事務登録料　  6,600円（税込）

・テキスト代　　　 1,980円（税込）

    ※初期費用の支払い方法

クレジットカード払い・モバイル決済（PayPay/楽天Pay/auPay）

　②キャッシュカード　もしくは、口座のわかるもの（通帳）+届出印

　③現住所の確認できる公的身分証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　5月度・6月度　メガロス神奈川ゴルフスクール　タイムスケジュール＆カレンダー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月 火 水 木 土 日 月 火 水 木 金 土 日 受付期間のお知らせ

担当 権田 権田 田中 田中 　欠席連絡 レッスン開始直前まで

　振替期限

権田

フリー

8:30 欠席日の月度初日～欠席日の2か月後

　休会届

　コース変更

8:30

フリー

フリー

スクール １０：００～１１：２０

12:00

9:00

6/1

7/7

6/30

6/23

6/16

6/9

6/2

9:30

フリー フリー フリー

9:30

7/6

6/29

6/22

6/15

6/8

休会希望月の前月最終レッスン日まで

変更希望月の前月
最終レッスン日まで

7/5

6/28

6/21

6/14

6/7

5/31

5/195/17

9:00

5/4

5/12

5/5

7/3

6/26

7/4

6/27

6/6

5/2

10:30 スクール スクール 10:30

11:00

5/26

スクール スクール

10:00 10:00

１０：００～１１：２０
11:00

11:30
１０：３０～１１：５０ １０：３０～１１：５０ １０：３０～１１：５０

スクール 12:00

5/25

5/18

5/11

金 土

5/9

5/31

5/24

12:30
１１：３０～１２：５０ １１：３０～１２：５０

12:30

6/1 6/2

　　退会希望月の10日まで

　　※来館での手続き：10日が休館日の場合

は、

　　その前日の営業日まで

　退会届

日

5/10

5/3

5/23

6/19

5/29

6/20

6/13

5/16

5/30

5/30

木水

6/12

6/513:00

11:30

火
5/27

5/29

5/22

5/15

5/8

5/1

5/28

5/28

13:00

フリー

フリー フリー

スクール

6/18

6/11

14:00

13:30

１３：００～１４：２０
14:00

13:30 スクール スクール

6/4

14:30 スクール

フリースクール

フリー

１３：００～１４：２０ １３：００～１４：２０

15:00 スクール スクール スクール １４：００～１５：２０ １４：００～１５：２０
15:00

スクール 14:30

15:30

4/29

月

度

5

月

6/10

6/3

15:30
１４：３０～１５：５０ １４：３０～１５：５０ １４：３０～１５：５０

16:00

フリー フリー フリー

スクール スクール

17:00

18:30
１７：３０～１８：５０ １７：３０～１８：５０

16:00

16:30
１５：３０～１６：５０ １５：３０～１６：５０

16:30

17:00
フリー フリー

17:30 17:30

18:30

19:00

スクール
19:30 19:30

19:00

18:00
スクール スクール

18:00

スクール

※メインフロントにて受講クラスを予約時に、振替料を併せてお支払いください。

スクール

20:00
１９：００～２０：２０ １９：００～２０：２０ １９：００～２０：２０

20:00
※月の途中からの変更は、お受けできません。※クラスが定員の際は、お断りする場合がございます。

フリー

フリー

20:30 20:30

21:00
スクール スクール スクール

21:00

21:30 ２０：３０～２１：５０ ２０：３０～２１：５０ ２０：３０～２１：５０

月払い会費について

休　会

フリー フリー
入会手続きにご用意いただくもの

22:00

※休会手数料として１ヶ月単位で2,420円（税込）が必要です。

※休会希望月の前月最終レッスン日までに手続きをされると翌月が休会できます。

1ヶ月単位でお休みすることが出来ます。 受付：まいMEGAネット・メインフロント（電話での受付不可）

フリー

※フリー打席は 1枠 30分間 となっております 野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社は月払い会費に関して

SMBCファイナンスサービス株式会社と債権譲渡契約をしております。

ご入会後の月払い会費は三井住友カード株式会社より

自動引き落としとなります。

未成年者の入会については、親権者のご同席、もしくは申込書入会契約・

債権譲渡承諾書欄の記名とサインが必須となります。

ク　　ラ　　ス 月会費（週1回，月4回） 対　　　象

全クラス 12,738円(税込) 16歳以上の方

　ゴルフレッスン受講日はマシンジム・プール・ゴルフフリー打席をご利用いただけます。

※来館での手続き：10日が休館日の場合は、前日の９日までが期限となります。

※クレジットカードをお持ちでない方は「まいMEGAネット」で有料振替の予約ができません。
「まいMEGAネット」振替メニューよりクラス選択後、お手持ちのクレジットカードにて振替料をご決済ください。

※毎月11日以降の手続きに関しては、翌月末の退会となりますのでご注意ください。

毎月10日が退会受付の期限となります。 受付：まいMEGAネット・メインフロント（電話での受付不可）

退　会

4/234/22

5/27

5/20

5/13

5/6

5/21

5/14

5/7

4/30

7/1

6/24

6/17

7/2

4/284/274/264/254/24

6/25

月ごとにクラスの変更ができます。 受付：まいMEGAネット・メインフロント（電話での受付不可）
コース変更

※キャンセル料金はかかりません。※レッスン開始後のキャンセル返金は対応できませんのでご注意ください。

1ヶ月につき2回まで、無料で他のクラスに振替ができます。

3回目以降の振替取得は有料となります。600円（税込）
※クラスが定員の際は、お断りする場合がございます。※振替クラスを再度振替することは出来ません。

＜振替３回目以降有料時のご精算方法について＞

振　替

※各月、10日までのお手続きで、当月スタートが可能です。それ以降は翌月度からのスタートになります。

随時お申し込みいただけます。 受付：NET入会・メインフロント入　会

◆①週目…6/8(土)より　　　  　　　◆③週目…6/22(土)より

◆②週目…6/15(土)より　  　　  　◆④週目…6/29(土)より

◆①週目…4/27(土)より　　　  　　◆③週目…5/18(土)より

◆②週目…5/11(土)より　  　　  　◆④週目…5/25(土)より

以下の日程はレッスン休講日となります。

【特別休講】

4/29（月）～  5/6（月）全レッスン

6/1（土）～  6/7（金）全レッスン
※スケジュールについては変更の場合がありますので、

　予めご了承ください。

※なお、今後の政府の発表により変更となる場合が

　ございますので、予めご了承下さい。

6

月

度

※電話受付はできませんので、ご注意ください。

欠席・振替ともに、30分前までに

登録をお願いいたします。


