# 2024年 5月度・6月度 メガロス神奈川ゴルフスクール タイムスケジュール&カレンダー

	月	火	水	木	±	日	Ī		
担当		権田	権田	田中	田中	権田			
8:30							8:30		
9:00					フリー	フリー	9:00		
9:30					79	79	9:30		
10:00		フリー	フリー	フリー			10:00		
10:30					スクール	スクール	10:30		
11:00		スクール	スクール	スクール	10:00~11:20	10:00~11:20	11:00		
11:30		10:30~11:50	10:30~11:50	10:30~11:50			11:30		
12:00					スクール	スクール	12:00		
12:30		フリー	フリー	フリー	11:30~12:50	11:30~12:50	12:30		
13:00							13:00		
13:30		スクール	スクール	スクール	フリー	フリー	13:30		
14:00		13:00~14:20	13:00~14:20	13:00~14:20			14:00		
14:30					スクール	スクール	14:30		
15:00		スクール	スクール	スクール	14:00~15:20	14:00~15:20	15:00		
15:30		14:30~15:50	14:30~15:50	14:30~15:50			15:30		
16:00	フリー				スクール	スクール	16:00		
16:30					15:30~16:50	15:30~16:50	16:30		
17:00					フリー	フリー	17:00		
17:30		フリー	フリー	フリー			17:30		
18:00					スクール	スクール	18:00		
18:30					17:30~18:50	17:30~18:50	18:30		
19:00							19:00		
19:30		スクール	スクール	スクール		フリー	19:30		
20:00		19:00~20:20		20:00					
20:30							20:30		
21:00		スクール	スクール	スクール			21:00		
21:30		20:30~21:50	20:30~21:50	20:30~21:50					
22:00									
22:50		フリー	フリー	フリー					
22.30	※フリー打席は 1枠 30分間 となっております								

ク ラ ス	月会費(週1回,月4回)	対 象		
全クラス	12,738円(税込)	16歳以上の方		

ゴルフレッスン受講日はマシンジム・プール・ゴルフフリー打席をご利用いただけます。

		月	火	水	木	金	土	日	受付期間のお知らせ		
	_						4/27	4/28	欠席連絡	レッスン開始直前まで	
	5	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	振替期限	欠席日の月度初日~欠席日の2か月後	
		5/6	5/7	5/8	5/9	5/10	5/11	5/12	コース変更	変更希望月の前月最終レッスン日まで	
	月	5/13	5/14	5/15	5/16	5/17	5/18	5/19	休会届	休会希望月の前月最終レッスン日まで	
	度	5/20	5/21	5/22	5/23	5/24	5/25	5/26	退会届	返去布望月の10日まで ※来館での手続き:10日が休館日の場合	
Ľ	~	5/27	5/28	5/29	5/30				赵云油	は、 その前日の党業日まで	

◆①週目…4/27(土)より ◆②週目…5/11(土)より ◆③週目…5/25(土)より

	月	火	水	木	金	土	日	コルフスクールからのお知らせ
						6/1	6/2	以下の日程はレッスン休講日となります。
6	6/3	6/4	6/5	6/6	6/7	6/8	6/9	【特別休講】
	6/10	6/11	6/12	6/13	6/14	6/15	-,	4/29 (月) ~ 5/6 (月) 全レッスン
一月	6/17	6/18	6/19	6/20	6/21	6/22	6/23	<b>6/1(土)~ 6/7(金)全レッスン</b> ※スケジュールについては変更の場合がありますので、
度	6/24	6/25	6/26	6/27	6/28	6/29	6/30	予めご了承ください。
12	7/1	7/2	7/3	7/4				※なお、今後の政府の発表により変更となる場合が ございますので、予めご了承下さい

◆①週目…6/8(土)より

◆③週目…6/22(土)より

◆②週目…6/15(土)より

◆④週目…6/29(土)より

入 会	随時お申し込みいただけます。 受付: NET入会・メインフロント						
	※各月、10日までのお手続きで、当月スタートが可能です。それ以降は翌月度からのスタートになります。  1ヶ月につき2回まで、無料で他のクラスに振替ができます。  ・電話受付はできませんので、ご注意ください。						
振替	3回目以降の振替取得は有料となります。600円(税込)						
欠席・振替ともに、 <b>30分前まで</b> に 登録をお願いいたします。	く振替3回目以降有料時のご精算方法について>  「まいMEGAネット」振替メニューよりクラス選択後、お手持ちのクレジットカードこて振替料をご決済ください。  ※クレジットカードをお持ちでない方は「まいMEGAネット」で有料振替の予約ができません。  ※メインフロントにて受講クラスを予約時に、振替料を併せてお支払いください。   ※キャンセル料金はかかりません。※レッスン開始後のキャンセル版金は対応できませんのでご注意ください。						
コース変更	月ごとにクラスの変更ができます。 受付: まいMEGAネット・メインフロント (電話での受付不可) ※月の途中からの変更は、お受けできません。※クラスが定員の際は、お断りする場合がございます。						
<b>19.</b>	毎月10日が退会受付の期限となります。 受付:まいMEGAネット・メインフロント (電話での受付不可)						
退会	※来館での手続き:10日が休館日の場合は、前日の9日までが期限となります。 ※毎月11日以降の手続きに関しては、翌月末の退会となりますのでご注意ください。						
/t 🛆	1ヶ月単位でお休みすることが出来ます。 受付:まいMEGAネット・メインフロント(電話での受付不可)						
休 会	※休会手数料として1ヶ月単位で2,420円(税込)が必要です。 ※休会希望月の前月最終レッスン日までに手続きをされると翌月が休会できます。						

# ※各種お手続きの詳細につきましてはゴルフスクール入会のしおりをご確認ください。

#### 入会手続きにご用意いただくもの

①費用 「·月会費 12,738円 (税込) ×2ヶ月分

・事務登録料 6,600円(税込) ・テキスト代 1,980円(税込)

※初期費用の支払い方法

③現住所の確認できる公的身分証明書

クレジットカード払い・モバイル決済 (PayPay/楽天Pay/auPay)

②キャッシュカード もしくは、口座のわかるもの(通帳)+届出印

### 月払い会費について

野村不動産ライフ&スポーツ株式会社は月払い会費に関して SMBCファイナンスサービス株式会社と債権譲渡契約をしております。 ご入会後の月払い会費は三井住友カード株式会社より 自動引き落としとなります。

未成年者の入会については、親権者のご同席、もしくは申込書入会契約・ 債権譲渡承諾書欄の記名とサインが必須となります。

### メガロス神奈川ゴルフスクール